r Rua Professor Toledo, no ó(i8, Centro

Email: cotrtâto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: urvw.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí32E1-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-,000

rNDrcAÇÃo N" ,'l0 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor cornpetente, no sentido de:

Instalar ponto/abrigo de ônibus no Bairro da Colônia.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

IVIARIA CLEIDEMAR I) JESUS NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
fbitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar um espaço
adequado aos usuários de transporte para se protegerem da variação climática,
enquanto aguardam o transporte, tendo em vista que não há um ponto/abrigo
de ônibus no referido local.

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-

-

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrâ.sp.sov.br

CNPJ: 60.I 13. I 7210001-0r

a

7"

\

l-
L tTt;

,l
,ar-- -aa

t.

,
I
,
,i;rr

d

il

a

I i
I

ll

l
_§

l

\

...-;__- §i

E-

L f
\^

r
\ I

.*